
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІ сесія VІ скликання)

27.03.2013 м. Кривий Ріг №1864

⌐ ¬
Про затвердження проектів зем-
леустрою щодо відведення зе-
мельних ділянок і передачу їх без-
оплатно у власність громадянам
для будівництва та обслугову-
вання жилих будинків, господар-
ських будівель і споруд, ведення
садівництва

Розглянувши заяви громадян про передачу у власність земельних ділянок
та проекти землеустрою щодо їх відведення, погоджені управліннями містобу-
дування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криворі-
зькому районі Дніпропетровської області; відповідно до Конституції України,
стст. 12, 35, 39, 40, 116, 118, 121, 122, 186, 186-1 Земельного кодексу України,
Закону України "Про Державний земельний кадастр"; керуючись Законом Укра-
їни "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити громадянам (додатки 1, 2) проекти землеустрою щодо  від-
ведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування жилих будинків,
господарських будівель і споруд, ведення садівництва.

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам, зазначеним
у додатках, безоплатно у власність земельні ділянки житлової й громадської забу-
дови для будівництва та обслуговування жилих будинків, господарських будівель
і споруд, ведення садівництва, згідно з доданими схемами.

3. Громадянам, зазначеним у додатку:
3.1. Зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України.
3.2. Здійснювати будівництво відповідно до затвердженої проектної доку-

ментації.
3.3. Забезпечити виконання вимог, викладених у висновках про погод-

ження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.
3.4. Охоронні зони інженерних комунікацій у межах земельних ділянок

використовувати з обмеженнями, передбаченими Правилами охорони  магістра-
льних трубопроводів, та в порядку, визначеному Земельним кодексом України.

Проект



2

3.5. Виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до
вимог ст. 91 Земельного кодексу України.

4. Управлінню Держземагентства  у  Криворізькому районі Дніпропет-
ровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової докумен-
тації.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 1
до рішення міської ради
27.03.2013 №1864

С П И С О К
громадян, яким затверджуються

проекти землеустрою й передаються
безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та

обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд

№
з/п

Землекорис-
тувач

Місце
розташування

земельної ділянки, її
кадастровий номер

Площа
земельної
ділянки,

(га)

Землі, за рахунок яких
передаються у власність

земельні ділянки

1 Громадянин
Шащенко

Роман
Миколайович

Саксаганський район,
вул. Калінінградсь-

ка, б/н,
1211000000:06:019:0023

0,1000 Землі, що на підставі рішення викон-
кому Криворізької міської Ради народ-
них депутатів від 10.08.1994 №361(1)
надані виконкому Саксаганської район-
ної Ради народних депутатів для будів-
ництва індивідуальних жилих будинків

2 Громадянин
Філяк

Ярослав
Васильович

Довгинцівський район,
вул. Бєляєва, 14,

1211000000:03:231:0017

0,1000 Землі під одно- та двоповерховою жит-
ловою забудовою, не надані у власність
та користування

3 Громадянин
Каптєлов

Петро
Петрович

Центрально-Міський
район, на перехресті

вулиць Рахманінова та
Менжинського,

1211000000:08:564:0044

0,1000 Інші відкриті землі з незначним рос-
линним покривом, не надані у влас-
ність та користування

4 Громадянин
Левицький

Артур
Миколайович

Жовтневий район,
вул. Карнавальна,

(ділянка №34),
1211000000:04:481:0055

0,1000 Землі під житловою забудовою з трьо-
ма та більше поверхами, відведені
управлінню капітального будівництва
виконкому міської ради під будівницт-
во мкр-ну Індустріального

5 Громадянин
Совенко

Іван
Іванович

Жовтневий район,
вул. Карнавальна,

(ділянка №35),
1211000000:04:481:0056

0,0960 Землі під житловою забудовою з трьо-
ма та більше поверхами, відведені
управлінню капітального будівництва
виконкому міської ради під будівницт-
во мкр-ну Індустріального

6 Громадянка
Володіна

Олена
Іванівна

Центрально-Міський
район,

вул. Глинки, 71,
1211000000:08:409:0010

0,1000 Землі, зайняті поточним будівництвом,
які на підставі договору оренди від
28.02.2006 №040610800329 перебували
в користуванні гр. Череваня Л.М. Тер-
мін дії договору закінчився 28.02.2008

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 2
до рішення міської ради
27.03.2013 №1864

С П И С О К
громадян, яким затверджуються проекти землеустрою
й передаються безоплатно у власність земельні ділянки

для ведення садівництва

№
з/п

Земле-
користувач

Місце
розташування

земельної ділянки,
кадастровий номер

Площа
земель-
ної ді-
лянки,

(га)

Землі, за рахунок яких
передаються у власність

земельні ділянки

1 Громадянка
Володіна

Олена
Іванівна

Центрально-Міський
район,

вул. Глинки, 71,
1211000000:08:409:0011

0,0174 Землі, зайняті поточним будівництвом,
які на підставі договору оренди від
28.02.2006 №040610800329 перебували
в користуванні гр. Череваня Л.М. Тер-
мін дії договору закінчився 28.02.2008

2 Громадянин
Панченко
Микола

Анатолійович

Центрально-Міський
район,

вул. Павленка, 25,
1211000000:08:317:0061

0,0491 Інші відкриті землі з незначним рос-
линним покривом, не надані у власність
та користування

3 Громадянин
Шматов
Сергій

Володимиро-
вич

Центрально-Міський
район,

вул. Павленка, 27,
1211000000:08:317:0059

0,0246 Інші відкриті землі з незначним рос-
линним покривом, не надані у власність
та користування

Секретар міської ради С.Маляренко


	Ð³øåííÿ  ¹1864 â³ä 27.03.2013.pdf
	äîäàòîê.pdf

